Избирательная комиссия

муниципального образования муниципальный округ

Невская застава

(ИКМО МО Невская застава)

Решение
17 июля 2019 года                                                                                                                             N 08/1
Санкт-Петербург
Об отказе в регистрации Шишову Антону Валерьевичу кандидатом
 в депутаты Муниципального совета Муниципального образования
муниципальный округ Невская застава шестого созыва
по избирательному округу № 150
    Проверив соответствие порядка выдвижения кандидата в депутаты Муниципального совета Муниципального образования  муниципальный округ Невская застава шестого созыва по избирательному округу № 150 Шишова Антона Валерьевича требованиям Закона Санкт-Петербурга «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга» (далее Закон Санкт-Петербурга) и необходимые для регистрации кандидата документы, Избирательная комиссия муниципального образования муниципальный округ Невская застава установила следующее:
кандидатом в депутаты Муниципального совета Муниципального образования  муниципальный округ Невская застава шестого созыва по избирательному округу   № 150 Шишовым Антоном Валерьевичем были представлены подписные листы с подписями избирателей в количестве 8 штук с 15 (пятнадцатью) подписями избирателей. В ходе  проведения проверки оформления подписных листов на  соответствие действующему законодательству выявлены недостатки, изменение и дополнение которых в соответствии  с пунктом 1  статьей 27 Закона Санкт-Петербурга не допускается.  Подписные листы, представленные в Избирательную комиссию муниципального образования муниципальный округ Невская застава не пронумерованы, что не соответствует требованиям пункта 16 статьи 37 Федерального закона от 12.06.2002 N 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации",пункта 12 статьи 26 Закона Санкт-Петербурга т 26.05.2014 N 303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга»
     В соответствии со статьями 24-29 Закона Санкт-Петербурга Избирательная комиссия муниципального образования муниципальный округ Невская застава

РЕШИЛА:

1. Отказать в регистрации Шишову Антону Валерьевичу, 1981 года рождения, тренеру СПб ГБУ СШОР  Комета,  проживающего в Ленинградской области,  выдвинутого в порядке самовыдвижения, кандидатом в депутаты Муниципального совета Муниципального образования муниципальный округ Невская застава шестого созыва по избирательному округу № 150 в 16 часов 00 минут 17 июля 2019 года.

2. Копию настоящего решения выдать Шишову Антону Валерьевичу.

3. Опубликовать настоящее решение в газете муниципального образования МО Невская застава «Невская застава».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя ИКМО МО Невская застава Сучилина И.В.
            председатель ИКМО МО Невская застава                                 И.В. Сучилин

          секретарь ИКМО МО Невская застава                                      А.М. Чирков